¶ **R**edderunt filij amon contumeli-
am pro honore quando vituperave-
runt nuncios dauid quos miserat ad
consulendum regē eoz sup patris in-
teritu. **ij. Regū. xvj.**

¶ Ingrati fuerunt dauid et ioab fide-
litia vere quoz vnus illic; dauid lit-
ras mortis ei scriptas. **i. Regū. xi.**
et alter fideliter epe citus est.

¶ Postquā dauid filio suo absoloni
superfectuadio suo peperat surrex-
it ipse absolon et patre de regno.
fugauit. **ij. Regū. xv.**

¶ Sublimauit deus ieroboam in re-
gnū super quatuor tribus et ille sta-
tim populū traxit a cultu dei. **ij. Re-
gū. xi.**

¶ Helyseus multa bona fecit regi
israhel et toti populo israhel ppter
euauit a que erat in terra precepit
rex caput eius aputari sed de yaliter
ordinauit. **ij. Regū. v.**

¶ Non est recordatus ioab rex iuda
miscorodie quam fecerat scū iona-
tha pōnser sed zachariam filiū eius
occidit quia eum arguebat q dñm
reliquisset. **ij. Paralipo. xxij.**

¶ Amasias rex iuda diuino fretu au-
riliū vicerat ydumeos et filios sepe
et postea manu ferens deos eorum
adorauit eos. vñ missus ad eū pphē
in dixit cur adorasti deos. **ij. Pa. xxv.**

¶ Multi bonitate principū et hono-
re eis collato abusi sunt in supbia.
Esther. iij.

¶ Conqueruit deus de populo iū-
deorum **psal. i.**

¶ Enutritū et epulntū et ipse spre-
uerūt me. Et subdit eos eē bestias
minus gratas dicens bos cognouit
possessore suū azinus presepe domi-
nū suū israhel autē me non cognouit

de inetrūm de mōmb9 anihio cēnax
et postea demerā alienauit se a io-
natha et non retrebuīt ei fm benefi-
cia que sibi fecerat. **i. Macha. xi.**

¶ De decem leprosis a domino mū-
datis vnus tantū regressus ē q gra-
cias egit. **Lu. xvij.**

¶ De intencione.

O cadit cayn abel. **Ge. iij.**
Dauid goliā vt pater de ho-
miadio. **i. Regū. xvij.**

¶ Abrahāz vixit in promissione filij et
etiam zara vixit sed visus abrahe cō-
mendatus fuit zare vtero reprehēsus
Genesis. xvij. et. xvij.

Dixerunt pharaon **Exodi. ix. et. x.**

Daul. **ij. Regū. capi. xxvi.**

Manasses. **ij. Para. xxij.**

Judas scarioth. **Mat. xxvi.**

¶ Peccauim? quilibet peccauit sed
itē adēs eoz fuerunt valde diuerse

¶ Similia vba dixit moyses i raphi-
dīm qndo populus pechit aquā ad
bibendum. **Exodi. xvij.**

¶ Et aquas contradictionis. **Qui-
xx. 3.** p̄ma vice non hesitauit sed
secunda dubitauit vt patet ibidem.

¶ Filij ruben et gaad et dimidiati
b9 manasse edificauerunt altare do-
mino sed longe alia itencione q cre-
diderunt alij filij israhel. **Josue. xxij.**

¶ Commendauit dominus intencio-
nem et voluntatem dauid quā ha-
buit ad edificandum templum licet
noluerit per eum templum edifica-
ri. **ij. Regū. vij.**

¶ Misit dauid pro vna non vt req-
esceret sed vt peccatum quod ay v-
ore ipsius comiserat finali9 occultaret
si **ij. Regū. xi.** Ornauit se libidine sed vt po-
pulum liberaret. **Judich. decimo.**

¶ Misit ionathas et liberauit regē

Quod mardocheus nolebat amari
adorare no ex iobediencia hoc fecit
quia nolebat diuinu honore homini
mortali adhibere. Esther. iij.

T Dixit herodes ad magos ut cum
puerū ihm inueniret q̄ rediret et nū
ciaret ei q̄ et ip̄e veniens adoraret
eū; sed et ip̄e loqe aliud intēdebat
Mathei. ij.

T Dignāter addit dñs sēctie et intē
cionē quā debet quisq; habere bona
faciēdo vel mala fugiēdo. Luce. vij.

T Mathei. v. Beati eras cū maledix
erāt. Itē mathei x. q̄a; q̄ potū aq̄ de
derit i noie meo nō p̄det mercedē.

T Itē oīs q̄ reliq̄rit patrē aut matrē; et
Elemosinā dare orare ieiunare p̄ce
pit dñs nō p̄pter honore fieri ne cō
ūgat tū bona q̄ praua itēaone cor
tūpi. Mathei. vi.

T Quidā xpm sequebāt ve eū ne
quiter obseruaret. Luce. xij.

T Alij ut de paib; māducatet. Io. xi.

T Alij ut sanaretur. Alij ut eternali
ter saluaretur. Johannis. vi.

T De inuidia.

Inuidia dyaboli intrauit in
orbem terrarū quia vidit ho
minē in statu felici esse et ad
illum posse ascendere locum unde ce
derat ip̄e. Unde temptauit eum et
viat. Genesis. ij.

T Inuidia cayn abel occidit quia vi
dit ei; munera accepta esse deo et
sua non. Genesis. iij.

T Rachel sterilis sorori scande in
uidit. Genesis. xxx.

T Dñi apparet q̄ inuidia p̄miquis et
parentib; non pat.

T Fratres ioseph inuidebāt vidētes
q̄a patre plus oibus amaretur

Genesis. xxxvij.

T Maria et aarō locuti sūt cōtra mo
ysen frēm eorū et per eū honore mag
nū habebāt. Num. xij.

T Percausso philisteo cātābāt mulie
res saul pauffit mille et dauid decem
milia vñ iratus est saul ex inuidiā et
fmo ille displauit sibi. i. Regū. xij.

T Didēs achitofel q̄ nō scū fuerat
fm consiliū suū sed fm consiliū aul
abiens in domū suā suspēdio se in
terit. ij. Regū. xvij.

T Daniel oēs principes et satrapas
superabat vñ ipi orationē cōtra eū
querabant. Daniel. vi.

T Alchimius videns caritatē iude et
nichanoris ad inuicē venit ad deme
trū et dixit de nichanore q̄ rebus a
lienis assentiret iudā; q̄ regni successio
re destimass. ij. Mattha. xij.

T De baptismo xpi fuit inuidia inter
discipulos xpi et iohis dicētes q̄ oēs
p̄ xpm; irēt et dixit ill iohēs i hoc gau
diū meū impletū est. Johis. iij.

T Ad tantū ipsi principes sacerdotū
pruērit inuidiam q̄ legitur Ma
thei. xxvij. quod sciebat pylatus q̄
per inuidiam tradidissent xpm ad
cruafigendum.